Fillgreifer JAK 250 CW10

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Gewichtsklasse/Tragergerat
Schnellwechsler (Typ)
Breite, gedffnet (mm)
Max. Betriebsdruck, Offnen/SchlieRen (bar)
Optimaler Volumenstrom, Offnen/Schlie@en
(I/min)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

JAK 250
Diverse
45-11,0to.
CW10

680

300

60-80

1200

900

700

345
BAAGRS-JAK250

+ Fallgreifer inkl. Stammhalter fiir Minibagger zum Greifen und
Schneiden von Béumen.

+ Stammdurchmesser max. 250 mm

+ Einsatzbereiche: Rodung, Durchforstung, Griinarbeiten, Bergung
und Verladen nach Sturmschaden.

+ Die Herstellung von Schutzzonen fiir Fldchenbrénde oder Abriss
von Holzgeb&uden ist maglich.

+ Der Féllgreiger zentriert die Stdmme dank seines Aufbaus. Der
Baum bleibt sicher im Greifer und neigt oder l6st sich nicht.

+ Das Messer aus HB500-Stahl hat eine spezielle kurvenahnliche
Form

+ Auch bei Hartholz werden beste Schnittergebnisse erzielt.

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAGRS-JAK250

Fillgreifer JAK 250 CW10

Passt als Zubehor zu:

Minibagger CAT 308 E CR (8,6 t) von Caterpillar Minibagger CAT 308 E CR mit Verstellausleger (8,8 t) Minibagger CAT 305 NG (5,8 t) von Caterpillar
von Caterpillar

Alternative Produkte:

Féllgreifer JAK 300 0Q65 von Diverse
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Fillgreifer JAK 250 CW10

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAGRS-JAK250

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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